
KATTAVA MALLISTO
MONIKÄYTTÖVENEISTÄ
RISTEILIJÖIHIN

Saimaa Boating –veneosakkeen omistajana voit valita veneen Suo-
men kattavimmasta mallistosta, jossa varustelu ja tekniset yksityis-
kohdat ovat mietitty miellyttävän asumisen ja vapaa-ajan tarpeisiin. 
Vasta-alkajanakin voit aloittaa veneilyn turvallisesti, sillä osakkeen-
omistajana saat käytännön veneilykoulutuksen ja taitojen karttu-
essa voit vaihtaa osakkeesi isompaan venetyyppiin. Osakkeesi arvo 
ei katoa vaan hyvitämme osakkeesi  vaihtaessasi isompaan venee-
seen, etkä tarvitse sijoittaa veneilyyn huimia summia! Jos päädyt os-
tamaan koko veneen niin tuomme maahan laadukkaita norjalaisia 

Nidelv-venemalleja ja hollantilaisia Babro-teräsveneitä. 
Maahantuomiemme venemerkkien kokonaiste nveneiden hinnat 
SB-exclusive –varustetasolla: mallista riippuen esim. avotilan kate, 
maasähkö, keulapotkuri, Eberspächer-lämmitin, Garmin-plotteri jne. 
Myymme myös kaikkia muita Nidelv ja Babro-malleja. Kysy tarjous!

•	 Babro Classic 11590 XL  369 000 € 
•	 Nidelv 28 Classic  175 000 €

Babro on hollantilaisten teräsveneiden aatelia, joka nostaa asumisen veneissä uudelle tasolle. 4 metriä leveä vene tarjoaa kaksi isoa ma-
kuuhyttiä kylpy- ja vaatehuoneineen sekä upeasti varustetun salongin ja pentterin. Ohjaamo on sijoitettu ylös katolle. Teak-verhoillut 
sisätilat ja kierreportaat takana olevalle uimatasolle viimeistelevät upeaa käytettävyyttä. Tämä vene on pakko kokea!

Babro Classic   1150 XL Volvo Penta D3

Bellan uutuus malliston lippulaivaksi ja markkinoiden suunnannäyt-
täjäksi on viimeisintä teknologiaa hyödyntävä hybridivene, jolla voi 
nauttia veneilystä perinteisesti dieselmoottorilla tai aivan äänettö-
mästi sähkömoottorilla. Uutuus on kolmikajuuttainen puoliliukuva 
matkavene, jossa on yöpymismahdollisuus viidelle henkilölle.

Klassikkovene, joka vain paranee vuosien mittaan. Falconin tyy-
likäs, ajaton muotoilu miellyttää silmää ja sisätilojen sisustusrat-
kaisut viehättävät toimivuudellaan. Käytännöllinen pentteri, läm-
mitin, defroster, sekä tilava, erillinen WC varmistavat viihtyvyyden 
ja ajo-ominaisuuksistaanhan Falcon on ollut aina tunnettu. Syvä 
V-pohja ei  hätkähdä kovaakaan aallokkoa.

SB-Hinta 2011:11.500€

FALCON Volvo D3-190/DP 183hp

Kätevä matkavene, joka tarjoaa tilaa ja mahdollisuuksia koko per-
heelle. Tilava avotila komeine U-sohvineen ja neljälle hengelle suun-
nitellut makuutilat tekevät lomamatkan jokaisesta päivästä nautin-
non. Ohjaamosta löytyy vakiovarusteena kaikki tarpeellinen ja 40 
hevosvoiman dieselmoottori varmistaa taloudellisen matkanteon.

703 Yanmar 3 YH4-E 40hv

9000 Hybrid

22 C on monikäyttövene, jossa nautit hyvän venesuunnittelun he-
delmistä. Upea tilankäyttö yhdistettynä moderneihin asumisen 
ratkaisuihin ovat tehneet 22C:stä veneilijöiden suosikin. Vene on 
erittäin vakaa ja miellyttävä ajettava kaikissa nopeuksissa ja sääolo-
suhteissa. Erinomainen valinta kokoluokassaan.  

SB-hinta 2011:7.700€

Aquador 22C

SB-hinta 2011:38.900€

SB-hinta 2011:5.900€

SB-hinta 2010:5.500€
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